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Dipartimento di Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali
(Department of Humanities, Social Sciences and Cultural Industries)

Update: 21st October2022

=
Note
Presidente della Commissione, Referente accordi con il Regno Unito (Edgehill, Bath) e Referente accordo Erasmus Plus con la Svezia (Mid
Prof. Gioia Angeletti Coordinator Sweden University) per il corso di Laurea in Civilta e Lingue Straniere Moderne e Referente accordo Overworld con la University of Si Si Si gioia.angeletti@unipr.it +39 0521 034721 Unita di Lingue - Viale S. Michele 9 - 43121 PARMA
Nottingham-Ningbo (Cina)
. . L . |Referente accordi Erasmus+ con Grecia e Spagna per il corso di Laurea in Comunicazione e Media Contemporanei per le Industrie . . . . o . , .
Prof. Giancarlo Anello Media and communication studies . - s . Si Si Si giancarlo.anello@unipr.it +39 0521 034543 Via M. D'Azeglio, 85 - 43125 PARMA
Creative (LT) e referente accordo Overworld con I'Universita As-Shargiyyah (Oman)
i o __|Referente accordi Erasmus+ per il corso di Laurea in Giornalismo, cultura editoriale e comunicazione multimediale (LM) e con Estonia,
o ) Media and communication studies . L . . . . . . L . . . . N N N o . - . , "
Prof. Giulio lacoli and Journalism Francia, Germania, Lituania, Norvegia, Polonia per il corso di laurea in Comunicazione e Media Contemporanei per le Industrie creative Si Si Si giulio.iacoli@unipr.it +39 0521 032328 Via M. D'Azeglio, 85 - 43125 PARMA
(LT)
Art history, i d th Referente accordi Erasmus+ con Croazia, Francia, Germania, Polonia, Spagna, Paesi Bassi e Repubblica Ceca per i corsi di Laurea in Beni . . .
Prof. Francesca Bortoletti s qry musicandhe . . e . Pag . . P . P Si Si Si francesca.bortoletti@unipr.it +39 0521 903461 Via M. D'Azeglio, 85 - 43125 PARMA
performing arts artistici e dello spettacolo (LT) e Storia e critica delle arti (LM) e Referente accordi con il Regno Unito
Referente accordi Overworld con le sedi Universita statale Ivan Franko di Zhytomyr (Ucraina), Universita Autonoma Gabriel René Moreno
Prof. Dimitris Argiropoulos Education (non ERASMUS+) di Santa Cruz de la Sierra (Bolivia) e Universita Mayor Sant Andrés di La Paz (Bolivia) per i corsi di Laurea in Scienze dell'Educazione e Si Si Si dimitris.argiropoulos@unipr.it +39 0521 034880 Borgo Carissimi, 10 - (3° piano) - 43121 PARMA
Programmazione e Coordinamento servizi educativi
Prof. Wolfeang Andreas Huemer Philosonh Referente accordi Erasmus+ con le universita di Graz, Erfurt, Freiburg im Breisgau, Halle, Marburg, Miinchen, Dublin, Nijmegen e Lubelski g S S wolfgang.huemer@unipr.it +39 0521 902536 Via M. D'Azeglio. 85 - 43125 PARMA
! gang flosophy per i corsi di Laurea in Studi Filosofici (LT) e Filosofia (LM) ' ' gane. pr- - DAzeglio,
Referente accordi Erasmus+ con le universita di Barcelona, Berlino, Bucarest, la Laguna (Tenerife), Madrid, Munster, Paris Ouest Nanterre
Prof. Italo Testa Philosophy La Défense, Paris-Est Creteil Val de Marne e Tampereen Yliopisto per i corsi di Laurea in Studi Filosofici (LT) e Filosofia (LM) e Referente Si Si Si italo.testa@unipr.it +39 0521 032343 Via M. D'Azeglio, 85 - 43125 PARMA
accordo Overworld con I'Universita di Buenos Aires (Argentina)
Prof. Luca Caricati psvchology and social studies Referente accordi Erasmus+ SMS con le sedi Université Libre de Bruxelles, Universidad de Almeria, Universidad de Cérdoba, Universidad g S S luca.caricati@unipr.it +39 0521 034894 Borgo Carissimi. 10 - 43121 PARMA
! ! v 8y de Malaga, Université Paris Ouest Nanterre La Défense, Université Frangois Rabelais (Tours), Universidade do Porto e Umea Universitet ' ' can prd 8 mh
. R . . Referente accordi Erasmus+ con le sedi Université de Lausanne, Universidad de Huelva, Universitat de Barcelona, Universidade de . . . . X L L
Prof. Martina Giuffre Psychology and social studies . . N . Si Si Si martina.giuffre@unipr.it +39 0521 904933 Borgo Carissimi, 10 - 43121 PARMA
Coimbra e Universitatea din Oradea
Prof. Micol Beseghi Modern Languages Referente accordi con il Regno Unito (Leeds, Kent, Cardiff) per il corso di Laurea in Civilta e Lingue Straniere Moderne (LT) e di tutti gli s s s micol.beseghi@unipr.it +39 0521 905579 Unita di Lingue - Viale S. Michele 9 - 43121 PARMA
M g BUag accordi del corso di Laurea in Language Sciences and Cultural Studies for Special Needs (LM) ' ' : ghi@unipr. ! s :
Referente accordi Erasmus+ con Portogallo, Bulgaria, Cipro, Grecia, Repubblica Ceca, Croazia, Islanda, Lituania, Lettonia, Norvegia, . . . L. . . .
Prof. Andrea Ragusa Modern Languages . . . Si Si Si andrea.ragusa@unipr.it +39 0521 034729 Unita di Lingue - Viale S. Michele 9 - 43121 PARMA
Polonia, Romania e Turchia
Prof. Olga Perotti Modern Languages Referente accordi Erasmus+ con paesi ispanofoni e con la Germania per il Corso di Laurea in Civilta e Lingue Straniere Moderne Si Si Si olga.perotti@unipr.it +39 0521 034748 Unita di Lingue - Viale S. Michele 9 - 43121 PARMA
Prof. Alba Pessini Modern Languages Referente accordi Erasmus+ con la Francia per il corso di laurea in Civilta e Lingue Straniere Moderne No Si Si alba.pessini@unipr.it +39 0521 034734 Unita di Lingue - Viale S. Michele 9 - 43121 PARMA
Prof. Jorge Torre Santos Modern Languages Referente accordi Erasmus+ con paesi ispanofoni per il Corso di Laurea in Civilta e Lingue Straniere Moderne Si Si Si jorge.torresantos@unipr.it +39 0521 034737 Unita di Lingue - Viale S. Michele 9 - 43121 PARMA
. . . . . |Referente accordi Erasmus+ SMS per i corsi di Laurea in Lettere (LT) e Lettere Classiche e Moderne (LM) e Referente accordi con il Regno . . . L L. . , .
Prof. Luca lori Classics, History and Italian Studies 5 X Si Si Si luca.iori@unipr.it +39 0521 032262 Via M. D'Azeglio, 85 - 43125 PARMA
Unito (Edge Hill, Bath, e York)
Prof. Cristina Carusi ERASMUS+ SMT Referente Erasmus+ SMT outgoing per tutti i corsi di Laurea del Dipartimento Si No Si cristina.carusi@unipr.it +39 0521 032247 Via M. D'Azeglio, 85 - 43125 PARMA




Note

Dipartimento di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali
(Department of Law, Politics and International Studies)

Update: 21st October2022

Prof. Malaika Bi hi Coordinator pro tempore Si Si Si laika.bianchi@unipr.it +39 0521 034127 Via Uni ita, 12 - 43121 PARMA
rof. alaika Blanchi ERASMUS+ SMS and SMT - Law ) 1 1 malaika.bianchi@unipr.i 1a universita, -
President of the Commitee
Prof. Alberto Cadoppi On sabbatical leave for the academic year 2021/2022 Si Si Si alberto.cadoppi@unipr.it N/A Via Universita, 12 - 43121 PARMA
- replaced by Prof. Malaika Bianchi
Prof. Veronica Valenti ERASMUS+ SMS - Political sciences Si Si Si veronica.valenti@unipr.it +39 0521 034524 Via Universita, 12 - 43121 PARMA
Prof. Francesca Trombetta Panigadi ERASMUS+ SMT - Law si si si francesca‘trombEt:apa"'gad'@”"'pr" +390521 034515 Via Universits, 12 - 43121 PARMA
Prof. Fabio Salvatore Cassibba Overworld and Double Degree - Law Si Si Si fabiosalvatore.cassibba@unipr.it +39 0521 034528 Via Universita, 12 - 43121 PARMA
Prof. Lucia Scaffardi Double Degree Programs Si Si Si lucia.scaffardi@unipr.it +39 0521 034542 Via Universita, 12 - 43121 PARMA
Prof. Elena Carpanelli ERASMUS+ SMT and Overworld - Political Sciences Si Si Si elena.carpanelli@unipr.it +39 0521 904513 Via Universita, 12 - 43121 PARMA
Prof. Stefania Fucci ERASMUS+ SMS - Social Work Si Si Si stefania.fucci@unipr.it N/A Via Universita, 12 - 43121 PARMA
Prof. Marco Inglese Overworld - Political Sciences Si Si Si marco.inglese@unipr.it +39 0521 904519 Via Universita, 12 - 43121 PARMA
Prof. Michela Semprebon Erasmus SMT - Social Work Si Si Si michela.semprebon@unipr.it N/A Via Universita, 12 - 43121 PARMA
Overworld - Law and Social Work; ERASMUS+ SMT - Social . . . . i R
Prof. Francesco Mazzacuva Work Si Si Si francesco.mazzacuva@unipr.it N/A Via Universita, 12 - 43121 PARMA
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Dipartimento di Ingegneria e Architettura

(Department of Engineering and Architecture)

Note

Update: 21st October2022

Prof. Paolo Cova (Elect;:?:(g:;:::ering) Si Si Si paolo.cova@unipr.it +39 0521 905822 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Carlo Giorgio Benedetto Gandolfi Architecture Si Si Si carlo.gandolfi@unipr.it +39 0521 906439 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Silvia Rossetti Architecture Si Si Si silvia.rossetti@unipr.it N/A Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Emanuele Naboni Architecture Si Si Si emanuele.naboni@unipr.it +39 0521 905956 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Patrizia Bernardi Civil and environmental engineering Si Si Si patrizia.bernardi@unipr.it +39 0521 905709 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Elena Romeo Civil and environmental engineering Si Si Si elena.romeo@unipr.it +39 0521 905907 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Federica Poli Telecommunication Engineering Si Si Si federica.poli@unipr.it +39 0521 905766 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Luca Consolini Information Engineering Si Si Si luca.consolini@unipr.it +39 0521906114 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Corrado Guarino Lo Bianco Double degree in Information Engineering Si Si Si corrado.guarinolobianco@unipr.it +39 0521 905752 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Emanuela Cerri Mechanical engineering Si Si Si emanuela.cerri@unipr.it +39 0521 905882 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Mirko Morini Mechanical engineering Si Si Si mirko.morini@unipr.it +39 0521 905714 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Gianni Nicoletto Mechanical engineering Si Si Si gianni.nicoletto@unipr.it +39 0521 905884 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
Prof. Fabrizio Moroni Management engineering Si Si Si fabrizio.moroni@unipr.it +39 0521 906344 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA - Palazzina 8, 1°piano
Prof. Adrian Hugh Alexander Lutey Mechanical Engineering Si Si Si adrianhughalexander.lutey@unipr.it +39 0521 906029 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA - Palazzina 8, 1°piano
Prof. Roberto Montanari Management engineering Si Si Si roberto.montanari@unipr.it +39 0521 905851 Parco Area delle Scienze, 181/A - 43124 PARMA
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Dipartimento di Medicina e Chirurgia
(Department of Medicine and Surgery)

Note

Update: 21st October2022

adapted physical activities

Coordinator
Prof. Roberto Sala Medicine/Nursing/Sport sciences/Radiology/Medical, Si Si Si roberto.sala@unipr.it +39 0521 903777 Via Volturno, 39 - 43126 PARMA
veterinary and pharmaceutical biotechnologies
Prof. Thelma Pertinhez Midwifery Si Si Si thelma.pertinhez@unipr.it +39 0521 905454 Via Volturno, 39 - 43126 PARMA
Prof. Enrico Sasso Physiotherapy Si Si Si enrico.sasso@unipr.it +39 0521 703514 Via Gramsci, 14 - 43126 PARMA
Prof. Vera Ferrari Psychobiology and cognitive neuroscience Si Si Si vera.ferrari@unipr.it +39 0521 034946 Via Volturno, 39 - 43126 PARMA
Prof. Marco Meleti Overworld - Dental studies (non ERASMUS+) Si Si Si marco.meleti@unipr.it +39 0521 036723 Via Gramsci, 14 - 43126 PARMA
Prof. Andrea Ticinesi ERASMUS+ SMS - SMT- Medicine Referente accordi Erasmus+ con Spagna, Portogallo, Germania e Bratislava Si Si Si andrea.ticinesi@unipr.it +39 0521 703871 Via Gramsci, 14 - 43126 PARMA
Prof. Valentina Cannone ERASMUS+ SMS - SMT- Medicine Referente accordi Erasmus+ altre sedi non coperte dal prof. Ticinesi Si Si Si valentina.cannone@unipr.it N/A Via Gramsci, 14 - 43126 PARMA
Prof. Maria Elisabeth Street ERASMUS+ SMS - SMT- Medicine and Surgery Medicine and Surgery Si Si Si mariaelisabeth.street@unipr.it N/A Via Gramsci, 14 - 43126 PARMA
Prof. Elena Masselli ERASMUS+ SMS - SMT- Medicine and Surgery Medicine and Surgery Si Si Si elena.masselli@unipr.it N/A Via Gramsci, 14 - 43126 PARMA
. ERASMUS+ SMS - SMT- Theory and methods of preventive and . . N . . N N N . . . . .
Prof. lleana Ramazzina Scienze e tecniche delle attivita motorie preventive ed adattate Si Si Si ileana.ramazzina@unipr.it +39 0521 033038 Via Gramsci, 14 - 43126 PARMA
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Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilita
Ambientale
Department of Chemistry, Life Sciences and Environmental

Update: 21st October2022

Prof. Andrea Artoni ERASMS::tdEi:;t::ciences s s s S —— 4390521 906314 Parco Area delle Scienze, 157//; ::;124 PARMA - Plesso di Sc. della
Prof. Andrea Secchi ERASMUS+ Chemistry Si Si Si andrea.secchi@unipr.it +39 0521 905409 Parco Area delle Scienze, 11/A - 43124 PARMA - Plesso SCVSA
Prof. Matteo Tegoni Overworld - Chemistry No Si Si matteo.tegoni@unipr.it +39 0521 905424 Parco Area delle Scienze, 17/A - 43124 PARMA - Plesso SCVSA
Prof. Giorgio Pelosi ERASMUS+ Chemistry Si Si Si giorgio.pelosi@unipr.it +39 0521 905420 Parco Area delle Scienze, 17/A - 43124 PARMA - Plesso SCVSA
Prof. Elena Maestri Overworld - Biology Si Si Si elena.maestri@unipr.it +39 0521 905687 Parco Area delle Scienze, 33/A - 43124 PARMA - Plesso SCVSA
Prof. Alessandro Petraglia ERASMUS+ Biology Si Si Si alessandro.petraglia@unipr.it +39 0521 905635 Parco Area delle Scienze, 11/A - 43124 PARMA - Plesso SCVSA
Prof. Marco Bartoli Overworld - Biology No Si Si marco.bartoli@unipr.it +39 0521 905048 Parco Area delle Scienze, 11/A - 43124 PARMA - Plesso SCVSA
Prof. Fabrizio Balsamo Overworld - Earth sciences No Si Si fabrizio.balsamo@unipr.it +39 0521 905365 Parco Area delle Scienze, 17/A - 43124 PARMA - Plesso SCVSA
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Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco

(Food and Drug Department)

Note

Update: 21st October2022

Prof. Tullia Tedeschi Coordinator - Food and Technology si si si tullia.tedeschi@uniprit +39 0521 905406 Parco Area delle Scienze, 27/A ;:,::::ARMA - Dip. Sc. Alimenti e del
Prof. Alessandra Rossi Deputy Coordinator; Pharmacy s Si Si alessandra.rossi@unipr.it +39 0521 90 5084-5088 Parco Area delle Scienze, 27/A F-::ii::oPARMA - Dip. Sc. Alimenti e del
Prof. llaria Zanotti Pharmacy s Si Si ilaria.zanotti@unipr.it +39 0521 905040 Parco Area delle Scienze, 27/A F-::ii::oPARMA - Dip. Sc. Alimenti e del
Prof. Marco Pieroni Pharmacy s Si Si marco.pieroni@unipr.it +39 0521 905054 Parco Area delle Scienze, 27/A F-::ii::oPARMA - Dip. Sc. Alimenti e del
Prof. Barbara Prandi Bachelor Degree in Scienze e Tecnologie Alimentari si si si barbara.prandi@unipr.it +39 0521 905431 Parco Area delle Scienze, 27/A ;:fri:::ARMA - Dip. Sc. Alimenti e del
Prof. Luca Dellafiora Master Degree in Scienze della Nutrizione Umana si S S luca.dellafiora@unipr.it +39 0521 906079 Parco Area delle Scienze 4?(&51':2:’ 43124 PARMA Ex Centro

Prof. Sergio Ghidini Sgi:esl:;ezji;e: ;';j::'ilzke,\(::;::::emr:he; Master Degree in si si si sergio.ghidini@unipr.it +39 0521 902761 Parco Area delle Scienze, 27/A ;:f;::opARMA - Dip. Sc. Alimenti e del




42®5. UNIVERSITA
(&’ DI PARMA

Note

International Commission President - Delegate for Food

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali
(Department of Economics and Management)

Update: 21st October2022

Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA - |l piano, Area di Economia

Prof. Maria Cecilia Mancini y Si Si Si mariacecilia.mancini@unipr.it +39 0521 032383
Quality - Delegate for Food System ! ! ! facect e Agroalimentare
Prof. Alessandro Arrighetti CUCI (University International Cooperation Center) No No No alessandro.arrighetti@unipr.it +39 0521 032404 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Andrea Cilloni OVERWORLD Coordinator - ADA delegate president Si Si Si andrea.cilloni@unipr.it +39 0521 032470 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Cristina Zerbini ERASMUS+ SMS - Belgium, France, Germany, Spain, Portugal Solo studenti in uscita Si No Si cristina.zerbini@unipr.it +39 0521 032438 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Cristina Ziliani President - Trade & Consumer Marketing No No No cristina.ziliani@unipr.it +39 0521 032394 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Donata Tania Vergura ERASMUS+ SMS coordinator Si Si Si donatatania.vergura@unipr.it +39 0521 032461 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Rosalia Filippini ERASMUS+ SMS - Incoming students Si Si No rosalia.filippini@unipr.it +39 0521 032472 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Fabio Landini Double Degrees Si Si Si fabio.landini@unipr.it +39 0521 032413 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Gianluca Morelli OVERWORLD No No No gianluca.morelli@unipr.it N/A Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Gianluca Podesta President - Finance and Risk Management No No No gianluca.podesta@unipr.it +39 0521 032429 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Gino Favero ERASMUS+ STA No No No gino.favero@unipr.it +39 0521 032464 Via . Kennedy 6, 43125 PARM:i;:;ea di Matematica “E. Levi”, Il
. Delegate for Joint and Double Degree projects and programs . . . . . .
Prof. Guglielmo Wolleb o . o Si Si Si guglielmo.wolleb@unipr.it +39 0521 032410 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
with international institutions
Prof. Lucia Poletti ERASMUS+ SMT No No No lucia.poletti@unipr.it +39 0521 032014 ViaJ. Kennedy 6, 43125 PARMAI,' :i::f'”a"za‘ Banche e assicurazioni
. . Responsible person for CUCI (University International i i o .
Prof. Nadia Monacelli K No No No nadia.monacelli@unipr.it +39 0521 902459 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Cooperation Center)
Prof. Paolo Fabbri President - International Business and Development No No No paolo.fabbri@unipr.it +39 0521 032428 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Pierluigi Marchini OVERWORLD No No No pierluigi.marchini@unipr.it +39 0521 032389 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Simone Baglioni International Research No No No simone.baglioni@unipr.it N/A Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Aldo Corbellini OVERWORLD Si Si Si aldo.corbellini@unipr.it N/A Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Mario Veneziani OVERWORLD Si Si Si mario.veneziani@unipr.it +39 0521 032497 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA
Prof. Vincenzo Dall'Aglio ERASMUS + SMS - Other EU countries Si Si Si vincenzo.dallaglio@unipr.it +39 0521 032225 Via J. Kennedy 6, 43125 PARMA




UNIVERSITA Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche e Informatiche Ut 215 Oeher2022
7/" DI PARMA (Department of Mathematical, Physical and Computer Sciences)

Note
Prof. Mauro Ricco Coordinator Si Si Si mauro.ricco@unipr.it +39 0521 905217 Parco Area delle Scienze, 7/A - 43124 PARMA
Prof. Leonardo Biliotti Mathematics Si Si Si leonardo.biliotti@unipr.it +39 0521 906972 Parco Area delle Scienze, 7/A - 43124 PARMA
Prof. Fiorenza Morini Mathematics Si Si Si fiorenza.morini@unipr.it +39 0521 906919 Parco Area delle Scienze, 7/A - 43124 PARMA
Prof. Roberto Bagnara Computer science Si Si Si roberto.bagnara@unipr.it +39 0521 906962 Parco Area delle Scienze, 7/A - 43124 PARMA
Prof. Davide Orsi Physics Si Si Si davide.orsi@unipr.it +39 0521 905240 Parco Area delle Scienze, 7/A - 43124 PARMA
Prof. Luca Desiderio Mathematics ? ? ? luca.desiderio@unipr.it +39 0521 906918 Parco Area delle Scienze, 7/A - 43124 PARMA
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Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie

(Department of Veterinary Science)

Note

Update: 21st October2022

Prof. Federico Righi Coordinator Si Si Si federico.righi@unipr.it +39 0521 032624 Strada del Taglio, 10 - 43126 PARMA
Prof. Simone Bertini Si Si Si simone.bertini@unipr.it +39 0521 03 2608 - 2800 Strada del Taglio, 10 - 43126 PARMA
Prof. Carla Bresciani Si Si Si carla.bresciani@unipr.it +39 0521 032662 Strada del Taglio, 10 - 43126 PARMA
Prof. Giulia Esposito Si Si Si giulia.esposito@unipr.it N/A Strada del Taglio, 10 - 43126 PARMA
Prof. Fabio De Rensis Si Si Si fabio.derensis@unipr.it +39 0521 032659 Strada del Taglio, 10 - 43126 PARMA




